
注 意 事 項

振込先情報
■銀行：三井住友銀行  六本木支店  普通  7561111

■ゆうちょ銀行：記号10140  番号70312191

毎月口座引落し払い

毎月クレジットカード払い

一括払い

12M

6M

事前振込払い

クレジットカード払い

ルーテ ボディバー

バスミオ

お

得

定

期

便

購入プラン（必須） 初回支払方法（必須） 定期購入の支払方法（必須）

【お得定期便の金額とNPゴールドポイントは別紙「お得定期便」価格一覧をご参照ください】

製品名 数量 製品名 数量 製品名 数量

ルーテ ヘアピュリファイア

ルーテ ヘアマスク

ルーテ ボディソープ

スーパー・リバイブ

スーパー・ルテイン ミルトプラス

スーパー・ルテイン

OLEMIO

IZUMIO

※製品代金に100円がプラスされます。

（お得定期便の一括払いをご選択の場合、12Mは1,200円、6Mは600円がプラスされます。）

購入製品
（必須）

支援する

会員番号
（必須）

フリガナ

氏名
（必須）

IZUMIO 48パックセット

スーパー・ユーグレナ

パラミロンARX

AND

ピュリフィカFIRE

ピュリフィカBB

ラクトエア

LIFTANT

オラージュ リッチフォーミュラ

オラージュ グレイシャスクリーム

オラージュ クレンジングプラス

オラージュ

UVメイクアップベースクリーム

※7桁の会員番号を右詰でご記入ください。

スーパー・ルテイン ミルトプラス 本 オラージュ グレイシャスクリーム 個

プレゼント

商品
（必須）

NPゴールド

ポイント
製品名 数量

NPゴールド

ポイント

4G

オラージュ リッチフォーミュラ 本

OLEMIO 箱

袋

IZUMIO 箱

数量

スーパー・リバイブ 袋

製品名

本

本

IZUMIO 48パックセット 箱

バスミオ

本

箱

オラージュ UVメイクアップベースクリーム

スーパー・ルテイン 本

AND 箱

ラクトエア

スーパー・ユーグレナ パラミロンARX 本 ルーテ ヘアマスク 本

ピュリフィカFIRE 箱 ルーテ ボディソープ 本

ルーテ ヘアピュリファイア

※製品の不良品、破損などによる返品および交換についてはコールセンター、もしくは各サロンまでお問い合わせください。

  指定なし
お届け時間

の指定

   午前中

    （8時～12時）
  14時～16時   16時～18時   18時～20時   19時～21時

こども基金

オラージュ クレンジングプラス

8G

6G

4G

2G

1G

ピュリフィカBB 箱 ルーテ ボディバー 個

毎月口座引落し払い

毎月クレジットカード払い

LIFTANT 本

毎月代金引換払い

その都度注文

※お得定期便の【一括払い】をご選択の場合、「代金引換払い」はご選択できません。

○「毎月口座引落し払い」をご選択の場合、「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」の提出が必要です。

   お引渡し開始まで「代金引換払い」にてお届けいたします。

○クレジットカード払いをご希望の場合は、事前にクレジットカード情報をご登録ください。

○「ラクトエア」、「LUTEシリーズ」、「オラージュ クレンジングプラス」、「オラージュ UVメイクアップベースクリーム」、「バスミオ」で

   代金引換払いをご選択の場合、代金引換手数料350円が別途かかります。

○定期購入製品と異なる製品でお得定期便をお申し込みの場合、現在の定期購入製品は「その都度注文」に変更させていただきます。
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「お得定期便」注文書

生年

月日
（必須）

年 月 日
BC

番号

ご注文日               年             月             日 

代金引換払い

FA
X
送
信
先

0
3
-
6
6
7
9
-
2
4
9
4

―
お
手
数
で
す
が
、
コ
ピ
ー
し
て
お
使
い
く
だ
さ
い
。
―

注 文

口座名義：カ）ナチュラリープラス

※必ず「振込明細書」を一緒にご提出ください。

※
［
一
括
払
い
］
の
方
の
み

ご
選
択
く
だ
さ
い

※

※ご登録から６カ月以内のポジションでお手続きいただけます。



79,800円（4G） 39,900円（2G）

39,000円（2G） 19,500円（1G）

39,000円（2G） 19,500円（1G）

39,000円（2G） 19,500円（1G）

159,000円（8G） 79,500円（4G）

159,000円（8G） 79,500円（4G）

159,000円（8G） 79,500円（4G）

162,000円（8G） 81,000円（4G）

162,000円（8G） 81,000円（4G）

39,000円（2G） 19,500円（1G）

237,600円（12G） 118,800円（6G）

165,000円（8G） 82,500円（4G）

234,000円（12G） 117,000円（6G）

165,000円（8G） 82,500円（4G）

237,600円（12G） 118,800円（6G）

165,000円（8G） 82,500円（4G）

（3,250円）

（3,250円）

（6,650円）

12M 6M

388,800円（16G） 194,400円（8G）

237,600円（12G） 118,800円（6G）

（13,250円）

（13,250円）

（13,250円）

（6,650円）

（6,650円）

（3,250円）

（3,250円）

 バスミオ

製品名（製品単価）
購入期間

（32,400円）

（19,800円）

（13,750円）

（19,800円）

（13,750円）

（19,800円）

（13,750円）

 オラージュ クレンジングプラス

 オラージュ UVメイクアップベースクリーム

 ルーテ ヘアピュリファイア 

 ルーテ ヘアマスク

 ルーテ ボディソープ

 ルーテ ボディバー

 オラージュ グレイシャスクリーム

 スーパー・ルテイン

 OLEMIO

 IZUMIO

 IZUMIO 48パックセット

 スーパー・ユーグレナ パラミロンARX

 AND

 ピュリフィカFIRE

 ピュリフィカBB

 ラクトエア

 LIFTANT

 オラージュ リッチフォーミュラ

「お得定期便」価格一覧
※製品代金は総額税込価格表示です。

※（ ）内はNPゴールドポイント数です。

2025.06.26版

スーパー・リバイブ

 スーパー・ルテイン ミルトプラス

39,900円（2G）

39,900円（2G）

19,500円（1G）

79,800円（4G）

79,800円（4G）

39,000円（2G）

（19,500円）

（13,500円）

（13,500円）

（3,250円）


